

Investeringskalkyl											
tkr	2 016	2 017	2 018	2 019	2 020	2 021	2 022	2 023	2 024	2 025	Total ex. tidigare utg.
Utgifter*											
<i>Delsumma investeringsutgifter</i>	-3 800 000	-45 200 000	0	0	0	0	0	0	0	0	-49 000 000
Förändrade löpande drifts- och underhållskostnader	0	-24 271	-59 415	-60 603	-61 815	-63 052	-64 313	-65 599	-66 911	-68 249	-534 228
Förändring framtida reinvesteringar	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<i>Delsumma övriga utgifter/ kostnader</i>	0	-24 271	-59 415	-60 603	-61 815	-63 052	-64 313	-65 599	-66 911	-68 249	-534 228
Summa negativa kassaflöden*	-3 800 000	-45 224 271	-59 415	-60 603	-61 815	-63 052	-64 313	-65 599	-66 911	-68 249	-49 534 228
Inkomster**											
											0
											0
<i>Delsumma investeringsinkomster</i>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Försäljningsinkomst											0
<i>Delsumma försäljningsinkomster</i>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Intäkt interna	0	-644 634	-688 784	-791 474	-895 703	-1 001 501	-1 108 898	-1 217 928	-1 328 623	-1 441 016	-9 118 562
Intäkter externa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<i>Delsumma övriga inkomster/intäkter</i>	0	-644 634	-688 784	-791 474	-895 703	-1 001 501	-1 108 898	-1 217 928	-1 328 623	-1 441 016	-9 118 562
Summa positiva kassaflöden*	0	-644 634	-688 784	-791 474	-895 703	-1 001 501	-1 108 898	-1 217 928	-1 328 623	-1 441 016	-9 118 562
Nettokassaflöde exklusive restvärden	-3 800 000	-45 868 905	-748 199	-852 078	-957 518	-1 064 552	-1 173 211	-1 283 527	-1 395 534	-1 509 265	-58 652 790
Restvärden***											
Intäkter interna											-129 682 727
Intäkter externa											0
Intäkter övrigt											0
Kostnader											-2 320 471
Summa restvärden	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-132 003 198	-132 003 198
Nettokassaflöde - inkl. restvärden	-3 800 000	-45 868 905	-748 199	-852 078	-957 518	-1 064 552	-1 173 211	-1 283 527	-1 395 534	-133 512 463	-190 655 988
Diskonteringsfaktor	1,00	0,95	0,91	0,86	0,82	0,78	0,75	0,71	0,68	0,64	
	-3 800 000	-43 684 672	-678 638	-736 057	-787 753	-834 105	-875 468	-912 179	-944 552	-86 063 324	-139 316 748
Nettonuvärde, diskontering 5%	-139 316 748										

Resultatanalys																				
Resultatpåverkan nämnd*/**	2 016	2 017	2 018	2 019	2 020	2 021	2 022	2 023	2 024	2 025	Total									
Löpande intäkter	-	-	644 634	-	688 784	-	791 474	-	895 703	-	1 001 501	-	1 108 898	-	1 217 928	-	1 328 623	-	1 441 016	-9 118 562
Drifts- och löpande underhållskostnader	-	-	24 271	-	59 415	-	60 603	-	61 815	-	63 052	-	64 313	-	65 599	-	66 911	-	68 249	-534 228
Internränta	-	-	191 720	-	441 861	-	416 073	-	390 286	-	364 498	-	338 710	-	312 922	-	287 135	-	261 347	-3 004 553
Avskrivningar	-	-	1 131 042	-	2 714 500	-	2 714 500	-	2 714 500	-	2 714 500	-	2 714 500	-	2 714 500	-	2 714 500	-	2 714 500	-22 847 042
Reavinsten/förluster																			0	
Summa resultatpåverkan FSN	0	-1 991 667	-3 904 560	-3 982 651	-4 062 304	-4 143 550	-4 226 421	-4 310 950	-4 397 169	-4 485 112									-35 504 384	

*Negativa kassaflöden, dvs utflöden av pengar, anges med negativa tecken (minustecken) före beloppen

**Positiva kassaflöden, dvs inflöden av pengar, anges med positivt tecken

***Restvärden, dvs ekonomiska konsekvenser som inträffar efter kalkylperiodens slut (från år 11 och framåt, blir kassaflöde år 10)

Projektspecifika nyckeltal

Projektavkastning på 10 år (%)

Beräknas ej

Totalt projektavkastning (%)

11,0%

Pay-off år/Första år med positivt resultat

Självkostnadshyra